令和４年３月

お客様各位

熊本県信用組合

一部店舗における営業時間変更（昼休み）のお知らせ

平素より当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当組合は、効率的な店舗運営を図り、金融サービスの維持とより一層充実したサービスをお客

様へ提供するため、一部店舗の窓口営業時間を下記のとおり変更させていただきます。

お客様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

記

１．対象店舗・営業時間

店舗名 所在地 午前
休業

（昼休み）
午後 最寄り店舗

田崎支店

熊本市西区田崎町

３８０

TEL 096-323-2731
９：００～

１２：００

１２：００～

１３：００

１３：００～

１５：００

本店営業部

熊本市中央区紺屋今町 1-1

シティ 12 ビル 1階

TEL 096-323-7711

高森支店

阿蘇郡高森町高森

１６２１－１

TEL 0967-62-0721

阿蘇支店

阿蘇市内牧 226

TEL 0967-32-0731

牛深支店

天草市牛深町新瀬崎

１００－１

TEL 0969-73-3117

９：００～

１１：３０

１１：３０～

１２：３０

１２：３０～

１５：００

本渡支店

天草市南新町 2-5

TEL 0969-23-5111

大矢野支店

上天草市大矢野町上

１４９８－１１

TEL 0964-56-0325

御領支店

天草市五和町御領

６４８０

TEL 0969-32-1222

※ＡＴＭコーナーは休業時間中もご利用になれます。

２．変更日

  令和４年５月１６日（月）

３．お問い合わせ先

  熊本県信用組合 業務部企画課  TEL：096-353-1200（平日 9：00～17：30）

以上